PAGE
2

	БЫСТРИЦКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

Оричевского района Кировской области

четвертого созыва

	РЕШЕНИЕ

	26.04.2018

	№ 8/1

	с. Быстрица

	О принятии Устава муниципального образования Быстрицкое сельское поселение Оричевского района Кировской области

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области от 29.12.2004 № 292-ЗО «О местном самоуправлении в Кировской области» Быстрицкая сельская Дума РЕШИЛА:

1. Принять Устав муниципального образования Быстрицкое сельское поселение Оричевского района Кировской области согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:

2.1. Решение от 30.09.2013 № 21/1 «О принятии Устава муниципального образования Быстрицкое сельское поселение Оричевского района Кировской области»;

2.2. Решение от 07.04.2014 № 29/1 «О внесении изменений в Устав муниципального образования Быстрицкое сельское поселение Оричевского района Кировской области»;

2.3. Решение от 26.12.2014 № 39/1 «О внесении изменений в Устав муниципального образования Быстрицкое сельское поселение Оричевского района Кировской области»;

2.4. Решение от 22.09.2015 № 48/1 «О внесении изменений в Устав муниципального образования Быстрицкое сельское поселение Оричевского района Кировской области»;

2.5. Решение от 14.12.2016 № 61/1 «О внесении изменений в Устав муниципального образования Быстрицкое сельское поселение Оричевского района Кировской области»;

2.6. Решение от 29.05.2017 № 67/1 «О внесении изменений в Устав муниципального образования Быстрицкое сельское поселение Оричевского района Кировской области»;

3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

	Глава Быстрицкого

сельского поселения              В.Н. Олин

Председатель Быстрицкой

сельской Думы                       В.Н. Бовдуй